W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM, PRZY CZYM PREZES ZARZĄDU MA PRAWO DO ZACIĄGANIA
ZOBOWIĄZAŃ I DOKONYWANIA CZYNNOŚCI ROZPORZĄDZAJĄCYCH O
WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150.000,00 ZŁOTYCH (STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH) - W TYM PRZYPADKU WYSTARCZAJĄCE JEST
OŚWIADCZENIE WOLI I PODPIS PREZESA ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 16 RÓŻAŃSKI 

2.Imiona 1 16 MACIEJ JAN